
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 лютого 2021  року                  м. Чернігів    № 92 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам, 

громадянам міста, видачу ордерів 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 

міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1.  Виділити управлінню житлово-комунального господарства Чернігівсь-

кої міської ради згідно з їхнім листом від 10 лютого 2021 року № 61/2021/2-03 

 

1.1. Однокімнатну, житловою площею 14,3 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Харківській, …. Включити квартиру до числа гуртожитків.  

 

2. Поставити на квартирний облік: 

 

2.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

2.1.1. Давиденко Олену Григорівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  26 січня 1995 року. На підставі 

поданої заяви включити до першочергового списку як одиноку мати з дати 

написання  заяви  щодо   включення  до   складу   сім’ї   сина – Дмитра, а саме - 

7 травня 2007 року. 

 

2.1.2. Неймеш Ірину Вікторівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, два сини, 

дочка), яка мешкає в квартирі № …, приватного трикімнатного будинку, 

житловою площею 38,4 кв.м, по вулиці Любомира Бондарука, …, де ще 

зареєстровано три особи: батько, мати, сестра (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). Включити до першочергового списку згідно з 

підпунктом 11 пункту 44 «Правил обліку громадян..» як багатодітну сім’ю. 



 2 

2.1.3. Чебакова Олега Максимовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син),  що проживає у квартирі № … по вулиці Рокоссовського, …, згідно  з 

підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку громадян…» як внутрішньо 

переміщену особу, яка  захищала незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового 

списку як учасника бойових дій.  

 

2.1.4. Башинського Кирила Володимировича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син),  що проживає у квартирі № … по вулиці 1-ї Гвардійської Армії, 

…, згідно  з підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку громадян…» як 

внутрішньо переміщену особу, яка  захищала незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до 

першочергового списку як учасника бойових дій. 

 

2.1.5. Федорченко Світлану Юріївну, одну, яка зареєстрована у 

гуртожитку по вулиці Поліни Осипенко, …, квартира № …, кімната № … 

(відсутність житла). 

 

2.1.6. Костюченка Максима Анатолійовича, одного, який мешкає у 

квартирі № …, житловою площею 29,2 кв.м, по вулиці Рокоссовського, …, де 

ще зареєстровано три особи: батько, мати, сестра (різностатевість). Включити 

до першочергового списку згідно зі статтею 96 Закону України «Про 

Національну поліцію. 

 

3. Відмовити в постановці на квартирний облік відповідно до  статті  60 

Сімейного кодексу України: 

 

 3.1. Донцю Ігорю Олексійовичу, одному, який зареєстрований у 

гуртожитку по вулиці Олега Міхнюка, …. У власності дружини та сина 

перебуває  2/3   частини   приватного,   житловою площею 65,8 кв.м, будинку 

по 1-му провулку Шевченка, ….  

 

4. Внести зміни до складу сім’ї: 

 

4.1. Васілюк Людмили Василівни, сім’я з двох осіб (вона, мати), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі та першочерговому списку  з 

18 липня 2005 року. Виключити зі складу сім’ї матір – Письменну Катерину 

Іванівну у зв’язку зі смертю. 

 

 

 

 



 3 

4.2. Грищенко Алли Дмитрівни, сім’я з п’яти осіб (вона, дочка, три сини), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому з 21 червня 

2005 року. Виключити зі складу сім’ї сина - Олександра як такого, що 

забезпечений житловою площею згідно з діючими нормами, та дочку - Юлію як 

таку, що не зареєстрована по місту Чернігову.   

 

4.3. Ткачової Валентини Олександрівни, сім’я з чотирьох  осіб (вона, 

чоловік, два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому з 17 липня 1991 року. Зняти з квартирного обліку Ткачову 

Валентину Олександрівну та її чоловіка – Ткачова Олександра Борисовича як 

таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими нормами. Квартирну 

справу переоформити на сина – Ткачова Павла Олександровича, сім’я  з двох 

осіб (він, брат). 

 

4.4. Сича Валентина Володимировича, сім’я з чотирьох  осіб (він, 

дружина, дочка, син),   на   квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  з 

15 вересня 2003 року. Зняти з квартирного обліку Сича Валентина 

Володимировича як такого, що забезпечений житловою площею згідно з 

діючими нормами. Квартирну справу переоформити на дружину – Сич Наталію 

Михайлівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син). 

 

4.5. Голуб Наталії Михайлівни, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  та першочергового списку з 

15 березня 2004 року. Зняти з квартирного обліку дочок: Марину та Інну як 

таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

4.6. Селівона Олександра Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 15 березня 1993 року. У 

зв’язку зі смертю Селівона Олександра Івановича, квартирну справу 

переоформити на дружину Селівон Галину Василівну, сім’єю з двох осіб (вона, 

син). Включити до загальноміської черги з 15 березня 1993 року. 

 

4.7. Сукач Олени Віталіївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на квартирному 

обліку у загальноміській черзі з 15 вересня 2003 року. У звʼязку з укладенням 

шлюбу та на підставі поданої заяви змінити прізвище «Сукач» на «Степанова».  

 

4.8. Целіка Сергія Григоровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, дочка), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з  6 грудня 2004 року. У зв’язку з 

розірванням шлюбу та на підставі поданих заяв розділити квартирну справу на: 

Целіка Сергія Григоровича, одного, та  Целік Валентину Михайлівну, сім’я з 

трьох осіб (вона, дві дочки), включивши до складу сім’ї дочку  - Целік Дарину 

Сергіївну - 2006 року народження. Залишити у загальноміській черзі з дати 

набуття   права, а саме -  три роки реєстрації по місту Чернігову  з  10 квітня 

2006 року.  

 



 4 

4.9. Острянського Максима Васильовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 січня 2004 року. На 

підставі поданої заяви включити до складу сім’ї сина – Острянського Тимура 

Максимовича, 2017 року народження. 

 

4.10. Ткаченко Світлани Анатоліївни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

спису з 15 серпня 2005 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу 

сім’ї дочку Чуднівець Ірину Миколаївну як таку, що не зареєстрована по місту 

Чернігову. 

 

4.11. Ходака Станіслава Вікторовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 січня 2012 року. 

Виключити зі складу сім’ї дружину як таку, що забезпечена житловою площею 

згідно з діючими нормами. 

 

4.12. Ткаченко Наталії Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській    черзі    та  першочерговому спису з 

21 листопада 2005 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї 

сина Тарнавського Олександра Андрійовича як такого, що перебуває на 

квартирному обліку самостійно, залишивши перебувати у загальноміській черзі 

з 21 листопада 2005 року, з дати перебування у складі сім’ї матері. 

 

4.13. Заворотної Ганни Ігорівни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному    обліку    у    загальноміській черзі та першочерговому списку з 

16 грудня 2002 року.  У звʼязку з укладенням шлюбу та на підставі поданої 

заяви  змінити прізвище «Заворотна» на «Левошко». Включити до складу сім’ї 

синів: Левошка Ярослава Олександровича   –  2016 року народження, та 

Левошка Олега Олександровича – 2020 року народження. 

 

4.14. Волченка Михайла Віталійовича, одного, на квартирному обліку  у 

позачерговому списку з 20 вересня 2006 року. На підставі поданої заяви 

включити до складу сім’ї: дружину – Волченко Олену Анатоліївну, дочку – 

Волченко Анастасію Михайлівну, 2008 року народження, та сина – Волченка 

Петра Михайловича, 2007 року народження. 

 

4.15. Гордієнко Антоніни Федорівни, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 березня 1994 року. На підставі 

поданої заяви  виключити зі складу сім’ї дочку – Гордієнко Ольгу Валеріївну  

як таку, що виїхала на постійне місце проживання до іншого населеного 

пункту. 

 

 

 



 5 

4.16. Дідусенка Євгенія Валерійовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 січня 2017 року. На підставі поданої заяви включити 

до складу сім’ї:  дружину  - Дідусенко Тетяну Володимирівну та дочку – 

Дідусенко Мілану Євгеніївну, 2020 року народження. 

 

4.17. Малацьковського Василя Тарасовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дві 

дочки, онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому спису з 20 травня 2002 року. На підставі поданої заяви 

виключити зі складу сім’ї дочку Виноградову Тетяну Василівну як таку, що не 

зареєстрована по місту Чернігову.  

 

5. Виключити з першочергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

 5.1. Вольського Ярослава Валентиновича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 травня 

2005 року та першочерговому списку згідно з пільгою дружини  з 16 липня 

2007 року. 

 

5.2. Васілюк Людмили Василівни, сім’я з двох осіб (вона, мати), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку згідно з 

пільгою матері з 18 липня 2005 року. 

 

5.3. Грищенко Алли Дмитрівни, сім’я з п’яти осіб (вона, дочка, три сини), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

багатодітна сім’я з 21 червня 2005 року.  

 

5.4. Заворотну Ганну Ігорівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

одинока матір з 16 грудня 2002 року. 

 

6. Виключити із позачергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

6.1. Селівона Олександра Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку  як учасник ліквідації 

аварії на Чорнобильській  АЕС (2 категорія)  з 15 березня 1993 року. 

 

7. Зняти з квартирного обліку:  
 

7.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

7.1.1. Стесеву Клавдію Василівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 лютого 1994 року. 

 

7.1.2. Туз Валентину Миколаївну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 лютого 1994 року. 



 6 

7.1.3. Клевець Олену Анатоліївну, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

квартирному  обліку  у   загальноміській   черзі   та   першочерговому списку з 

21 червня 2005 року.  

 

7.1.4. Куценко Валентину Михайлівну, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік,  

три сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з  18 березня 2002 року. 

 

7.1.5. Бородіну Зою Віталіївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 21 березня 1994 року. 

 

7.1.6. Дрожилову Ірину Миколаївну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

син, дочка),   на    квартирному   обліку  у загальноміській черзі з 21 березня 

1994 року. 

 

7.1.7. Конєву-Бубенько Лесю Олегівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік,  дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з  20 липня 2001 року. 

 

7.1.8. Лагуту Інну Володимирівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному    обліку   у    загальноміській  черзі та першочерговому списку з  

20 серпня 2001 року.  

 

7.1.9. Льодову Тетяну Михайлівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік,  

дочка, син),   на   квартирному   обліку   у   загальноміській черзі з  27 січня 

2009 року. 

 

7.1.10. Спешилова Сергія Вікторовича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на 

квартирному    обліку   у    загальноміській черзі та першочерговому списку з  

16 жовтня 2000 року. 

  

7.1.11. Головань Тетяну Володимирівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), 

на    квартирному  обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з  

18 жовтня 2000 року.  

 

7.2. Як таких, що не зареєстровані по місту Чернігову: 

 

7.2.1. Гаркушу Валентину Яківну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі та першочерговому списку з  

18 квітня 1990 року. 

 

7.2.2. Кришковець Олену Олександрівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 15 лютого 2017 року. 

 

 



 7 

7.3. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

 

7.3.1. Басюка Сергія Володимировича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 17 січня 2003 року. 

 

7.4. Як таких що померли: 

 

7.4.1. Тєстова Анатолія Дмитровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  23 березня 1981 року. 

Дружину та дочку забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

8. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста: 

 

8.1. Військової частини Т 0500 Міністерства оборони України  

 

На   квартирний  облік  на загальних  підставах  з  1 серпня  1995 року до 

5 листопада 2020  року  зараховано   143 сімʼї,   з  яких:  до першочергового 

списку – 72 сімʼї, до позачергового списку – 2  сім’ї.  

 

9. Продовжити термін проживання в тимчасовому житлі: 

 

9.1.  Сопуну  Євгену  Володимировичу – особі з інвалідністю з дитинства 

1 групи,  у  кімнаті № …, житловою площею 11,6 кв.м, комунальної квартири 

№ … по вулиці Преображенській, …, одному, терміном до 19 лютого 2022 

року.  Перебуває на соціальному квартирному обліку на загальних підставах та 

з правом  першочергового  отримання  житла  із  соціального житлового фонду 

з  30 серпня 2017 року за № 1. 

 

10. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада  

2017 року   №   877   «Про   затвердження   Порядку   та   умов    надання    у 

2017 році  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на  будівництво/ капітальний ремонт/реконструкцію малих  групових будинків, 

будинків підтриманого проживання,  будівництво/придбання житла для 

дитячих   будинків  сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, 

дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,  виготовлення 

проектно-кошторисної    документації»,   розпорядження   голови    обласної  

державної адміністрації від 13 грудня 2017 року № 668 «Про розподіл субвенції 

на будівництво (придбання) житла» та договору купівлі-продажу від 20 грудня 

2017 року, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу соціального житла 

від 10 лютого 2021 року, виділити житло громадянину, який перебуває на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, і видати 

ордер: 
 



 8 

 

10.1. Лелюку Євгену Євгеновичу, 31 жовтня  1999 року народження, 

кімнату літ…., житловою площею 12,5 кв.м, комунальної квартири № … по 

вулиці Стрілецькій, …, що має статус соціального житла, одному, без зняття з 

квартирного обліку.   На  черзі у позачерговому списку з 6 квітня 2017 року за 

№ 773 та як дитина, позбавлена батьківського піклування за № 39 у віковій 

категорії «18-23 роки». Зареєстрований та проживає у кімнаті літ…., житловою 

площею 14,1 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Стрілецькій, …, що 

має статус соціального житла. 

 

          11. Виділити житло громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради або проживають у будинках, 

що підлягають відселенню, укласти договір найму соціального житла, і видати 

ордери: 

 

11.1. Семянниковій Дар’ї Ігорівні,  сім’я з трьох осіб (вона, син, донька), 

на  кімнату № …, житловою площею 13,0 кв.м, комунальної квартири № … по 

проспекту Миру, …, що має статус соціального житла. Перебуває на 

соціальному  квартирному обліку з 17 грудня 2020 року на загальних підставах 

за  № 16  та з правом першочергового отримання житла з фонду соціального 

призначення згідно з існуючою пільгою одинокої матері за № 12. Квартира 

надається за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу соціального житла 

від   10 лютого 2021 року.   Зареєстрована  у  Чернігівському центрі соціальної 

адаптації   бездомних та безпритульних за адресою: вулиця Святомиколаївська, 

….  

 

12. Поставити на соціальний квартирний облік згідно із Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення», «Порядком взяття громадян на 

соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 

нього», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 

2008 року № 682, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу 

соціального житла від 10 лютого  2021 року: 

 

12.1. Кузіна Ігоря  Сергійовича, одного, як внутрішньо переміщену особу 

з тимчасово окупованої території України згідно з абзацом «в» пункту  2 статті 

10 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», який 

зареєстрований по вулиці Сімферопольське Шосе, будинок …, квартира № … 

місто Феодосія, Автономна Республіка Крим, фактично проживає по вулиці 

Волковича, будинок, …, квартира № … у місті Чернігові, винаймає житло, є 

особою з інвалідністю, студент Національного університету «Чернігівська 

політехніка».  

 Згідно з існуючою пільгою користується правом першочергового 

отримання житла із житлового фонду соціального призначення. 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14


 9 

13. Внести зміни до складу сім’ї, що перебуває на соціальному 

квартирному обліку: 

 

13.1. Лазарєвої Нелі Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

соціальному квартирному обліку з 21 лютого 2019 року з правом 

першочергового отримання житла із соціального житлового фонду. На підставі 

поданої заяви за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу соціального 

житла від 10 лютого 2021 року включити до складу сім’ї дочку – Лазарєву 

Каміллу Денисівну, 2020 року народження. 

 

14. Поставити на облік  внутрішньо переміщених осіб відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року № 582 «Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», за пропозицією житлової комісії з обліку внутрішньо 

переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам  від 10 лютого 2021 року: 

 

14.1. Кузіна Ігоря Сергійовича, одного, який зареєстрований по вулиці 

Сімферопольське Шосе, будинок …, квартира № … місто Феодосія, Автономна 

Республіка Крим, фактично проживає по вулиці Волковича, будинок, …, 

квартира № … у місті Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  26 балів. 

 

15. Внести зміни до складу сім’ї, що перебуває на  обліку внутрішньо 

переміщених осіб, які потребують надання житлового приміщення для 

тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання 

 

15.2. Лазарєвої Нелі Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на   

обліку внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання житлового 

приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового 

проживання з 16 січня 2020 року. На підставі поданої заяви за пропозицією 

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам  від 

10 лютого 2021 року, включити до складу сім’ї дочку – Лазарєву Каміллу 

Денисівну, 2020 року народження. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  31 бал. 
 

 

 

 

 



 10 

16. На часткову зміну: 

 

16.1. Підпункт 2.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 21 січня 2021 року № 13 викласти в наступній редакції: 

«Службову   однокімнатну,    житловою   площею 16,2 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Івана Мазепи, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Фінь Григорієм Федоровичем, сімʼя з 

чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка)»  замість помилково записаного: «... по 

вулиці Івана Мазепи, … …».  

 

16.2. Підпункту 4.2  пункту 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 21 січня 2021 року  № 13 викласти в наступній редакції:      

«Пастушенко Тетяни Михайлівни, сім’я з шести осіб (вона, дві дочки, три 

сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку як багатодітна сім’я з 15 червня 1992 року. На підставі поданої заяви 

виключити зі складу сім’ї сина - Володимира у зв’язку зі смертю,  дочку -

Вікторію як таку, що не зареєстрована по місту Чернігову  та залишити у 

першочерговому списку  з дати написання заяви щодо включення до складу 

сім’ї сина – Микити, а саме - 13 березня 1995 року» замість помилково 

записаного: «… включити до складу сім’ї сина – Максима …». 

 

16.3. Абзац 29 підпункту 1 пункту 4 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської  міської ради від  17 вересня 2012 року № 224 викласти в 

наступній редакції: «Пищур Наталію Антонівну, сім'я з трьох осіб (вона, два 

сини), яка мешкає у  кімнатах №№ …, …  житловою площею 24,5 кв.м, 

комунальної квартири № … по вулиці Щорса, …, з 25 квітня 1991 року та до 

першочергового списку як одиноку матір з 16 квітня 1993 року», замість 

помилково   записаного:    «…до першочергового   списку   як одиноку матір з 

25 квітня 1991 року». 

 

17. Скасувати: 

 

17.1. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 вересня 2019 року № 360 щодо виділення і видачі ордеру 

Лелюку Євгену Євгеновичу кімнати літ…., житловою площею 14,1 кв.м, 

комунальної квартири № …, що має статус соціального житла, по вулиці 

Стрілецькій, … та розірвати договір найму соціального житла від 23 вересня 

2019 року № 36 згідно з поданою заявою. 

   

          17.2. Підпункт 11.2 пункту 11 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 4 липня 2019 року № 264 щодо виділення і видачі 

ордеру Худотеплову Кирилу Валерійовичу кімнати літ…., житловою площею 

12,5 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Стрілецькій, …, що має статус 

соціального житла,  у зв’язку з порушенням вимог пунктів 1, 2, 3, 7, 9 частини 2 

статті 25 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», за 



 11 

пропозицією   наглядової   ради  у   сфері   розподілу    соціального   житла від 

10    лютого  2021 року  та  розірвати    договір   найму соціального  житла    від 

1 серпня 2019 року № 34. 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Овсяник М. К.) зняти 

з реєстрації за зазначеною адресою Худотеплова Кирила Валерійовича як 

такого, що втратив право користування житловим приміщенням. 

 

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  О. ЛОМАКО   

 


